MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº  330/2003.

EMENTA: Aprova substituição do Coordenador do Projeto de Pes-
quisa  “ADEQUAÇÃO DO MODELO DE REGRES-
SÃO  POLINOMIAL  QUADRÁTICA  PARA  RECO-
MENDAÇÃO  DE  DOSES  ECONÔMICAS  DE  N,
P2O5 e K2O PARA CULTURA DA CANA-DE-AÇÚ-
CAR NA ZONA NORTE DO ESTADO DE PERNAM
BUCO”.

O Pró-Reitor de Administração, respondendo pela Presidência do
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal Rural de Pernambuco, no uso da
competência que lhe foi delegada e considerando os termos da Decisão  Nº 186/2003  da Câmara de
Pesquisa e Pós-Graduação deste Conselho, em sua VIII Reunião Ordinária, realizada no dia 10 de no-
vembro de 2003, exarada no Processo UFRPE Nº 23082.004763/2003,

R E S O L V E:

Art. 1º - Aprovar, em sua área de competência, a substituição do
Coordenador, Professor ISRAEL PEREIRA DA SILVA,  por motivo de aposentadoria,  do Projeto de
Pesquisa aprovado através da Resolução Nº 430/2000 do CEPE, “ADEQUAÇÃO DO MODELO DE
REGRESSÃO POLINOMIAL QUADRÁTICA PARA RECOMENDAÇÃO DE DOSES ECONÔMI-
CAS DE N, P2O5  e K2O PARA CULTURA DA CANA-DE-AÇÚCAR NA ZONA NORTE DO ES-
TADO DE PERNAMBUCO”, pelo Professor GERSON QUIRINO BASTOS, do Departamento de
Agronomia, conforme consta do Processo UFRPE Nº 23082.004763/2003 acima mencionado.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

SALA DOS CONSELHOS DA UFRPE, em 14 de novembro  de 2003.

PROF. LUCIANO DE AZEVEDO SOARES NETO
= RESPONDENDO PELA PRESIDÊNCIA =

Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral.

	SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR